INDICAÇÃO Nº
3035
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no sentido de incluir o município de Queluz  no PROGRAMA MELHOR CAMINHO da CODASP.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação prende-se ao fato de que o município de Queluz possui uma grande malha viária de vicinais, com grande utilização pelos produtores rurais para escoamento da produção agrícola e também pelos veículos que transportam alunos da zona rural.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 899609 281009 1916